
2019-20 KIS SCHOOL BUS ROUTES

December 2nd, 2019

A1 (Yongsan - Hannam / 용산 - 한남) - 45P 
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Somerset Palace Seoul 서머셋 팰리스 서울 6:25 16:40 S001
2 Bank of Korea Money Museum 한국은행  화폐박물관 6:28 16:35 TBD
3 Trapalace Namsan  트라팰리스  남산 6:40 16:25 S107
4 The Prime Yongsan  더 프라임 용산 6:46 16:20 S127
5 Richensia Yongsan  리첸시아  용산 6:48 16:15 S110
6 Hangangjin Stn. Exit #3  한강진역 (6호선) 7:03 15:55 S111
7 U.S. ARMY Bus Stop  미군 버스정류장 7:05 15:54 S118
8 Hannam The Hill  한남 더힐 7:07 15:53 S112
9 UN Village  유엔빌리지 7:10 15:50 S113
10 Egyptian Embassy  이집트 대사관 7:11 15:48 S114
11 Oksu-dong Sungwon Santevill APT 성원상떼빌 , 옥정중학교 7:13 15:45 S090
12 Oksu-dong Paris Baguette  옥수동 파리바게트 7:15 15:42 S091

A2 (Ichon - Banpo / 이촌 - 반포) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Park Tower Yongsan  파크타워  용산(버스정류장 ) 6:58 16:07 S108
2 City Park Yongsan  씨티파크  용산 6:59 16:00 S109
3 Ichon Kookmin Bank  국민은행  이촌동 지점 7:02 15:56 S116
4 Raemian Cǽlĭtus APT  첼리투스  아파트(GNC 앞) 7:04 15:54 S117
5 Seobinggo Shindonga APT  신동아 아파트 서빙고동 7:05 15:52 S119
6 Bangbae Sin Samho  방배 신삼호(떼루와, 하나공인 ) 7:12

15:46
S059

7 Isu Construction  이수건설 (하나은행 ) 7:13 S063
8 Banpo Raemian APT  반포래미안 (9호선 신반포역 ) 7:16 15:42 S064
9 Banpo Acro River Park  반포 아크로 리버파크 7:19 15:40 S065

- Sapyeong Stn. Exit #1 사평역 1번출구(Drop-off Only)
Banpo Xi 반포자이 (Drop-off Only) N/A 15:35

15:36 -

B (USAG Yongsan) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 T5045 Bus Stop(Gate #14) 6:50 15:58 S115
2 Bus stop #2 7:00 15:44 S121
3 Bus stop #3 7:01 15:45 S122
4 Bus stop #6 7:03 15:47 S123
5 Bus stop #7 7:05 15:42 S124
6 Bus stop #1 7:09 15:52 S125
7 CDC(Drop-off Only)
8 Burke Towers 7:13 15:55 S126

C (Songpa - East Pangyo / 송파 - 동판교) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Olympic Park  올림픽공원 (5호선) 6:45 16:09 S104
2 Bangi Stn. Exit #3  방이역(5호선) 6:48 16:06 S092
3 Songpa Helio City APT #415 송파 헬리오시티  415동 6:55 15:59 S035
4 Garak Market  가락시장 (3호선, 8호선) 6:58 15:56 S093
5 Munjeong Stn. Exit #4  문정역(8호선) 7:01 15:51 S102
6 Jangji Stn. Exit #3  장지역(8호선) 7:03 15:49 S103



7 Sinchon-dong Choco & Louise  신촌동 쵸코앤루이스 7:16 15:38 G070
8 Oya-dong CU Convenience Store 오야동 CU 편의점 7:18 15:36 TBD
9 Pangyo Avenue France  판교 아브뉴프랑 7:31 15:25 G039
10 McDonald's  맥도널드 (신분당선  판교역) 7:33 15:23 G003
11 Hyundai Department Store Pangyo  현대백화점  판교점 7:34 15:21 G004

D (Nonhyeon - Dogok / 논현 - 도곡) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Gwangnaru Stn. Exit #4  광나루역  4번출구(5호선) 6:40 16:30 S056
2 Guui-dong Tower The Most  구의동 타워 더 모스트 6:42 16:22 S055
3 The Sharp Star City Gwangjin  자양동 스타시티 (2, 7호선 건대입구역 ) 6:50 16:15 S057
4 Jinheung APT Cheongdam  진흥아파트 (7호선 청담역) 7:00 16:00 S007
5 Gangnam Tax Office  강남세무서 7:02 15:58 S008
6 Gangnam-gu Office Stn. Exit #3  강남구청역  3번출구 7:04 15:57 S037
7 Imperial Palace  임패리얼  팰리스 7:07 15:55 S036
8 GS Spoworld  GS 스포월드 7:10 15:53 S048
9 Renaissance Hotel  르네상스  호텔 7:11 15:52 S049
10 Gaenari APT  개나리 아파트 7:12 15:50 S050
11 Sangji Ritzvil APT 상지 리츠빌 아파트 7:14 15:48 S047
12 Gaepo Woosung Apartment Complex 4  개포 우성 4단지 7:18 15:37 S022
13 Tower Palace  타워 팰리스(CU 앞) 7:21 15:40 S023
14 Gaepo Hyundai #1 APT 개포 현대 1차아파트 7:24 15:37 S023

E (Yeouido - Bangbae / 여의도 - 방배) - 33P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Sangdo Stn. 상도역 6:30 16:38 S130
2 Markhills APT 마크힐스  아파트(9호선 흑석역) 6:34 16:27 S131
3 Myeongsudae Hyundai APT  명수대 현대 아파트 6:38 16:25 S132
4 Isu Hillstate APT  이수 힐스테이트  아파트 정문 6:44 16:20 S001
5 Isu Stn. 이수역(4호선) 6:49 16:17 S041
6 Hamjibak 4 way Intersection  함지박사거리 6:56 15:59 S060
7 Daerim APT  대림 e편한세상 6:58 16:00 S075
8 White Villa  하얀빌라 6:59 16:02 S074
9 French School of Seoul 프랑스학교 7:00 16:04 S067
10 Naebang Stn.  내방역(7호선) 7:10 15:56 S061
11 Bangbae Stn.  방배역(2호선) 7:12 15:53 S062
12 Seoul HS  서울고등학교 7:16 15:48 S076
13 Seocho MS  서초중학교 7:19 15:47 S077
14 Hyundai SuperVille  현대슈퍼빌 (3호선 남부터미널역 ) 7:22 15:40 S078

F1 (Jamsil - Dogok / 잠실 - 도곡) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Bang-i Intersection  방이삼거리 6:43 16:10 S042
2 Jamsillalu Stn. Bus Stop  잠실나루역  버스정류장 (2호선 잠실나루역 ) 6:47 16:03 S105
3 Jamsil Prugio World Mark  잠실 푸르지오월드마크 6:52 16:01 S101
4 Jamsil KDB Bank  잠실KDB산업은행옆문 (8호선 잠실역) 6:54 16:00 S106
5 Galleria Palace  갤러리아  팰리스 7:00 15:55 S094
6 Trizium East gate  트리지움  동문(332동) 7:02 15:50 S095
7 Daelim Acrovill Dogok  대림 아크로빌  도곡(빈폴 앞) 7:19 15:35 S024
8 Gaepo Woosung Apartment Complex 6 개포 우성 6단지 7:23 15:33 S031
9 Koron Linden Grove 코오롱 린든 그로브 7:35 15:15 S031

F2 (Sincheon - Dachi / 신천 - 대치) - 45P



# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Jamsil LLL's West Gate  잠실 엘스 서문 6:49 16:10 S097
2 Jamsil LLL's North Gate  잠실 엘스 북문 6:51 16:11 S058
3 Resenze East Gate 리센츠 동문 6:52 16:14
4 Resenze South Gate 리센츠 남문 잠실2동 주민센터 (2호선 잠실새내역 ) 6:52 16:13 S098
5 Asia Seonsuchon APT front gate  아시아 선수촌 정문(2, 9호선 종합운동장역 ) 6:56 16:08 S099
6 Asia Seonsuchon APT back gate  아시아선수촌  후문 6:58 16:04 S100
7 Sangji Ritzevill Caelum  상지리츠빌  카일룸 7:00 16:03 S038
8 Daechi Eunma APT  대치은마 7:02 15:56 S015
9 Daechi Stn.  대치역(3호선) 7:04 15:55 S016
10 Gaepo Stn.  개포동역 (분당선) 7:06 15:53 S029
11 Gaepo The H Honor Hills 개포 디에이치  아너힐즈 7:07 15:52
12 Samsung Seoul Hospital  삼성서울병원 7:10 15:50 S032
13 Irwon Stn. Exit #6  일원역 6번출구(3호선) 7:12 15:47 S033
14 Irwonbon-dong Community Service Center 일원본동  주민센터 7:13 15:46 TBD
15 Suseo Youth Center 수서청소년수련관 7:15 15:43 S043
16 Park beside Suseo SK Gas Station 수서 SK주유소 옆 공원 7:16 15:42 S044
17 Jagok Raemian  자곡 래미안 7:22 15:35 S034
18 Yulhyun-dong CU Convenience Store 율현동 CU 편의점 7:26 15:33 S054
19 Oya-dong CU Convenience Store 오야동 CU 편의점 7:28 15:31 TBD
20 Hyosung HS. 효성고등학교 7:29 15:30 TBD

G1 (Jamwon - Seocho - Banpo / 잠원 - 서초 - 반포) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Jamwon Lotte Castle  잠원 롯데캐슬 6:55 15:54 S069
2 Jamwon Hansin APT #119 Bus Stop  잠원 한신아파트  16차 6:56 15:53 S070
3 Acro River View APT 아크로 리버뷰 아파트 정문(103동 앞) 6:57 15:52 S133
4 Sin Banpo XI  신반포자이 (뉴코아 아울렛) 6:58 15:50 S072
5 Seocho Lotte Castle Classic 서초롯데캐슬클래식 (9호선 신논현역 ) 7:03 15:31 S082
6 Seocho Jinheung APT  서초 진흥아파트 (2호선 강남역) 7:05 15:34 S083
7 Seocho Tom n Toms 2nd Branch  탐앤탐스  서초2호점 7:06 15:37 S081
8 National University of Education Stn.  교대역(2호선) 7:07

Banpo HS 반포고
15:41

S080
9 Family Court  가정법원 7:11 S087
10 Acrovista Seocho  아크로비스타  서초 7:12 S079
11 Banpo Raemian I-park  반포 래미안 아이파크  정문 7:13 Samho Garden

삼호가든  사거리
15:45

S134
12 Banpo Samho Garden Complex 5 반포 삼호가든  5차(503동 앞) 7:15 S068
13 Banpo XI APT  반포자이 (7호선 반포역 #3) 7:18 15:50 S066

G2 (Seocho -Dogok - Gaepo / 서초 - 도곡 - 개포) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Seowoon MS  서운중학교 (신분당선  강남역) 7:00 16:05 S084
2 Seocho Mujigae APT  무지개아파트 7:02 16:00 S085
3 Shilla Stay Seocho 신라스테이서초 7:06 15:57 S017
4 Dogok Prugio APT  도곡푸르지오  (3호선 양재역) 7:07 15:55 S025
5 Livart Kitchen  리바트키친 7:08 15:53 S026
6 Dogok Hansin APT  도곡 한신아파트 7:12 15:50 S027
7 Maebong Stn.  매봉역 (3호선) 7:16 15:45 S028

7-1 Maebong Stn.  매봉역 (3호선) N/A 15:46 -
8 Tower Palace(E, F Dong) 타워 팰리스(E, F동) 7:21 15:40 S019
9 Gaepo Raemian Blesstige 개포 래미안 블레스티지 7:26 15:36 S030

H (Cheongdam - Apgujeong / 청담 - 압구정) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code



1 Galleria Department Store  갤러리아백화점 (압구정로데오역 ,한양APT 53동앞) 7:00 15:53 S006
2 Cheongdam MS  청담중학교 7:01 15:54 S011
3 Yonsei Rivervill  연세리버빌 7:02 15:55 S012
4 Cheungdam City Complex 3 APT parking lot  청담시티  3차 APT 주차장 7:04 15:57 S013
5 Cheongdam Geonyeong APT  청담 건영아파트 7:05 15:58 S014
6 Korea Racing Authority  한국마사회 7:06 N/A -
7 Apgujeong Police Stn.  압구정 파출소 7:11 15:50 S003
8 Hyundai APT. #79  구현대 79동 7:15 15:42 S004
9 Hyundai APT. #71 / SC Bank  구현대 71동 / SC 은행 7:17 15:44 S005
10 Hyundai APT. #126  신현대 126동(3호선 압구정역 ) 7:20 15:39 S046
11 Sinsa MS, Miseong APT  신사중학교 , 미성아파트 (신사공원길 ) 7:25 15:35 S045

I (Samseong / 삼성) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code

1 Samseong I-Park  삼성 아이파크 6:53 16:07 S039
2 Cheil Orthopedics Hospital  제일 정형외과 6:55 16:08 S009

3
Morning(등교): Across Oakwood Hotel & Seven Luck 오크우드  호텔 건너편 명인등심
Afternoon(하교): Bongeun Historical Park 봉은역사공원

6:59 16:03 TBD

4 Daechi Posco The Sharp 대치포스코더샾 7:04 15:56 TBD

5 Gaenari SK View APT  개나리 SK뷰아파트 7:07 15:53 TBD

6 Doseong ES 도성초등학교 (역삼동 개나리아파트  버스정류장 ) 7:08 15:52 S051

7 Dogok Rexle back gate  도곡렉슬후문 (역삼중학교 )(택시정류장 ) 7:13 15:49 S052

8 Yeoksam Raemian 역삼래미안 (GATE 신호등) 7:15 15:48 S053

9 Dogok Rexle front gate  도곡렉슬정문 (분당선 한티역)(파리바게트  앞) 7:16 15:45 S020

10 Dongbu Centreville  동부센트레빌 (3호선-분당선 도곡역)(중대부고  지나 육교 맨 끝) 7:18 15:43 S021

11 Yangjae Stn. 양재역 7:27 15:33 S071

J (Yangjae - East Pangyo / 양재 - 동판교) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Seocho Hills 서초힐스 (209동 버스정류장 ) 6:53 16:10 TBD
2 Seocho Nature Hill Complex 4  서초 네이처힐  4단지(우체국) 6:57 16:02 TBD
3 Umyeon-dong Samsung R&D  우면동삼성R&D 7:02 16:00 S086
4 Ildong Pharmacy  일동제약 r 7:08 15:51 S088
5 Yangjae Citizen's Forest  양재시민의숲 7:11 15:44 S089
6 Seoul Municipal Childrens Hospital  어린이시립병원 7:16 15:39 S073

Pangyo Avenue France  판교 아브뉴프랑 N/A 15:26 TBD
7 Alphadom City  알파돔시티 (신분당선  판교역) 7:30 15:24 G005
8 Baekhyun Maeul Complex 6  백현마을  휴먼시아  6단지 7:32 15:23 G040
9 Baekhyun Maeul Complex 9  백현마을  휴먼시아  9단지 7:34 15:22 G041

K (Wirye - Bundang - East Pangyo / 위례 - 분당 - 동판교) - 25P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Wirye The Hill Across Building 5508  위례 더힐 5508동 맞은편 6:54 16:08 TBD
2 Wirye Raemian  위례래미안 (3503동앞 위례고운초  버스정류장옆 ) 6:58 16:04 G069
3 Wirye XI  위례자이 (위례중앙중학교 ) 6:59 16:03 TBD
4 Across Bokjeong SIS  복정동 SIS 맞은편 6:53 15:53 G116
5 Jangmi Maeul Hyundai Complex 2  장미마을  현대2단지(야탑중) 7:03 15:43 G066
6 Jangmi Maeul Hyundai Complex 3  장미마을  현대3단지 7:09 15:39 G067
7 Yatap I-park 야탑 I-Park 7:12 15:37 G068
8 Top Maeul Gyeonghyang APT  탑마을 경향아파트 (경향아파트  311동) 7:17 15:29 G065
9 Areum Maeul Geonyeong APT 아름마을  건영아파트 7:20 15:28 G018
10 Botdul Maeul Complex 4  봇들마을  4단지 7:25 15:27 G042



11 Bopyung ES  보평초등학교 (동양부동산 ) 7:27 15:24 G043
12 Prugio Grandbleu  푸르지오그랑블 (판교역부동산  그랑블부동산사이 ) 7:29 15:22 G006

L (Unchung Dong - Won Maeul / 운중동 - 원마을) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Unjung-Dong Prugio  운중동푸르지오하임 7:12 15:40 G053
2 Worlden Hills Complex 1  산운마을  1단지 월든힐스 7:13 15:38 G061
3 Worlden Hills Complex 2  산운마을  2단지 월든힐스 7:14 15:37 G054
4 Worlden Hills Complex 3  월든힐스  3단지 7:15 15:36 G057
5 Sanwoon Village Complex 5, 8  산운마을  5, 8단지 7:16 15:35 G059
6 Sanwoon Village Complex 6, 9  산운마을  6, 9단지 7:17 15:35 G060
7 Sanwoon Maul Complex 7  산운마을  7단지 7:18 15:34 G055
8 Sanwoon Village Complex 7  7단지 빌라촌, 월든힐스  부동산 7:19 15:33 G123
9 Moeruni Overpass  뫼루니육교 7:23 15:32 G017
10 Won Maeul Complex 2  원마을2단지 7:24 15:31 G035
11 Won Maeul Complex 1  원마을1단지 7:27 15:31 G117
12 Pangyo Museum  판교박물관 7:32 15:28 G030
13 Won Maeul Complex 11  원마을11단지 7:35 15:26 G031
14 Bulggot Church 불꽃교회 7:36 15:26 G062
15 Won Maeul Complex 10  원마을10단지(낙생초등학교 ) 7:37 15:25 G037
16 Won Maeul Complex 9  원마을9단지 7:38 15:23 G032

M (Imae - Seohyeon - Jeongja / 이매 - 서현 - 정자) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Areum Maeul Poonglim APT 아름마을  풍림아파트 (매송공원 ) 7:05 15:51 G129
2 Areum Maeul Poonglim Complex 5 아름마을  풍림아파트  5단지 정문(행복공인부동산 ) 7:06 15:50 G130
3 Sungji APT 성지아파트 (페리카나  치킨) 7:11 15:45 G019
4 Poonglim i-won APT  풍림아이원 (산업은행 ) 7:13 15:41 G044
5 Sae Maeul Training Institute  새마을 연수원 입구(버스정류장  육교) 7:15 15:39 G045
6 Olympic Sport Center  올림픽스포츠센터 7:17 15:35 G046
7 Yangji Maeul Kumho APT   양지마을  금호아파트 (육교) 7:22 15:29 G048
8 Parkview  파크뷰(상가) 7:30 15:24 G020

M bus 월요일은  5분씩 당겨 운행/ 5 Mins. earlier schedule on Mondays
N (Hyoja Chon - Yangji Maeul - Sunae / 효자촌 - 양지마을  - 수내) - 45P

# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Taehyeon Park  태현공원 7:12 15:48 G007
2 Hyoja Chon Evervill / Daejin HS  효자촌 현진에버빌  / 대진고등학교 7:15 15:46 G008
3 Hyoja Chon Cheong-gu Villa  효자촌 청구빌라 7:17 15:42 G047
4 Hyoja Chon Hyundai APT  효자촌 현대아파트 7:20 15:38 G124
5 Saetbyeol Maeul Life APT Bus Stop  샛별마을  라이프아파트  버스정류장 7:22 15:37 G125
6 Sunae MS  수내중학교 7:24 15:35 G126
7 Dongsin Core  동신코아 7:28 15:31 G049
8 Naejung MS  내정중학교 7:30 15:28 G050
9 Yangji Maeul Hanyang APT  양지마을  한양아파트 7:32 15:26 G051
10 Royal Palace  로얄팰리스 7:35 15:23 G052

 N bus 월요일은  5분씩 당겨 운행/ 5 Mins. earlier schedule on Mondays

O (Jeongja / 정자) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 I-park Complex 3  아이파크3단지(등교:닐리 파스타앞 , 하교:깐부치킨앞 ) 7:26 15:30 G021
2 I-park Complex 2  아이파크2단지(등교:본죽앞, 하교:아트파이브앞 ) 7:28 15:28 G022

Q (Gumi - Jeongja / 구미 - 정자) - 45P



# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Mohyen  모현면 6:45 16:03 G089
2 Gumi KB Bank  KB국민은행  분당구미지점 6:55 15:50 G122
3 Jaeil APT  제일 아파트 7:00 15:48 G108
4 SK Town House  SK 타운 하우스 7:01 15:47 G009
5 Samick Parkvill  삼익파크빌라 7:03 15:45 G010
6 Dawon Village  다원빌리지 7:06 15:42 G011
7 Bulgok HS / Hyundai Nobless 불곡고등학교  / 현대노블리스 7:10 15:42 G013
8 Cheong-gu Villa #5  청구 5차 빌라 7:11 15:41 G012
9 Migeum ES  미금초등학교 7:12 15:39 G015
10 Buljeong ES  불정초등학교 , 정자3동 주민센터 7:16 15:35 G072
11 Sanglog Maeul Woosung APT  상록마을  우성APT 7:19 15:28 G023
12 Time Bridge  타임브릿지 7:24 15:26 G026
13 I-park Complex 1  아이파크  1단지 7:29 15:20 G024

R (Gwanggyo - Suji / 광교 - 수지) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Sanghyun Keangnam Honorsville  상현 경남아너스빌 6:42 16:10 G106
2 Gwanggyo Hillstate  광교 힐스테이트 6:46 16:05 G077
3 Ode County  오드 카운티 6:49 16:00 G076
4 Gwanggyo Daelim front gate 광교 이편한세상  정문(6107동 건너편) 6:52 15:57 G075
5 Gwanggyo SK View Officetel  광교 SK 뷰 오피스텔 6:56 15:53 TBD
6 Gwanggyo Haemoro APT Bus Stop  광교 해모로 아파트 버스정류장 7:03 15:46 G071
7 Seongbok I-park 성복 아이파크 7:05 15:44 G107
8 Beodulchi Maeul  버들치 마을 7:07

15:42
G109

9 Keangnam Honorsville 1 경남 아너스빌  1차 7:08 TBD
10 LG Village Complex 6  엘지빌리지  6차 7:11 15:39 G110
11 LG Village Complex 3  엘지빌리지  3차 7:11 15:37 G111
12 LG Village Complex 1  엘지빌리지  1차 7:12 15:36 G112
13 LG Village Complex 2  엘지빌리지  2차 7:14 15:34 G113
14 Seongbok Stn. Desian APT Bus Stop 성복역 데시앙 아파트 버스정류장 (하교:4번출구) 7:16 15:33 TBD
15 Suji E-mart 수지이마트 7:19 15:31 G114
16 To-wal ES  토월초등학교 7:22 15:28 G105
17 Raemian Suji Eastpark 래미안 수지 이스트파크 7:24 15:26 TBD

S (Yongin - Bundang / 용인 - 분당) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Giheung Stn. Exit #3  기흥역 3번출구 6:58 15:59 G127
2 Singal Stn.  신갈역(분당선) 7:02 15:55 G098
3 Guseong Hi-mart  구성 하이마트 7:06 15:52 G096
4 Guseong Yeonwon Maeul  구성 연원마을 7:07 15:51 G097
5 Sinchon Maeul POS Hometown Complex 2  신촌마을  포스홈타운  2차 7:09 15:45 G091
6 Ori Stn. Intersection  오리역 삼거리 7:13 15:42 G073
7 Emco Herits  엠코 헤리츠(분당선 미금역) 7:16 15:36 G016
8 Tripolis  트리폴리스 (분당선 미금역) 7:21 15:34 G014
9 Cheongsol Maeul Doosan We've Tresium  청솔마을  두산위브  트레지움 7:24 15:32 G025
10 Michelan Chereville  미켈란 쉐르빌 7:27 15:28 G029
11 Adena Luche  아데나루체 7:28 15:26 G027
12 Intellige2  인텔리지2 7:29 15:24 G028

U (Maetan - Heungdeok - West Pangyo / 매탄 - 흥덕 - 서판교) - 33P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Maetan Hanulchae We've #112 Bus Stop  매탄 하늘채 112동앞 6:49 16:02 G119



2 Maetan Hanulchae We've #119 Bus Stop  매탄 하늘채 119동앞 6:51 16:03 G120
3 Maetan Hanulchae We've #135 Bus Stop  매탄 하늘채 135동옆 6:53 16:04 G121
4 Heungdeok Jayeon and Seuwichen  흥덕 자연앤스위첸 7:03 15:45 G099
5 Heungdeok Police Box  흥덕파출소 7:05 15:44 G092
6 Heungdeok MS  흥덕중학교 7:08 15:42 G100
7 Heungdeok Woonam Firstville  흥덕 우남퍼스트빌  정문 앞 7:09 15:43 G093
8 Sanwoon Maul Complex 13  산운마을  13단지 7:31 15:24 G063
9 Sanwoon Maul Complex 14  산운마을  14단지 7:32 15:25 G064
10 Sanwoon Maeul Complex 11  산운마을  11단지 7:35 15:23 G056
11 Moeruni Village / Geumgang Penterium 뫼루니마을  / 금강펜테리움 (산운초) 7:37 15:19 G058
12 Won Maeul Complex 3, 4  원마을3, 4단지(판교중학교 ) 7:38 15:18 G033
13 Won Maeul Complex 6  원마을 5, 6단지 삼거리 신호등 7:39 15:17 G038
14 Won Maeul Complex 7  원마을 7단지(판교초등학교 ) 7:40 15:16 G034
15 Naksaeng HS  낙생고등학교 7:43 15:15 G036

W (Dongtan - Youngtong / 동탄 - 영통) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Dongtan Raemian  동탄 래미안(홈플러스  건너편 버스정류장 ) 6:36 16:20 G002
2 Dongtan I-Park  동탄 아이파크 , 동탄1동 주민센터 (동탄 1동 주민센터  앞 택시승강장 ) 6:40 16:16 G001
3 Dongtan Lotte Castle  동탄 롯데캐슬 6:41 16:14 G128
4 Mangpo LG Village  망포 LG빌리지(SK 주유소 건너편 버스정류장 ) 6:57 15:59 G079
5 Taejang MS / Paris Baguette  태장중 / 파리 바게트 7:04 15:52 G084
6 Salgu-gol Donga APT #718  살구골 동아아파트  #718 7:06 15:49 G085
7 Shinnamusil Overpass  신나무실  육교 7:09 15:47 G081
8 Yeongtong Stn. Exit #4  영통역 4번출구(분당선) 7:10 15:46 G082
9 Yeongtong Haustory  영통 하우스토리 (단오어린이공원 ) 7:12 15:44 G083
10 Yeongtong Temple  영통사(청명육교  밑) 7:13 15:42 G086
11 Cheongmyeong Stn. Exit #2  청명역 2번출구(분당선) 7:15 15:41 G087
12 Hwang-gol Maeul Byeoksan APT  황골마을  벽산아파트 (황골사거리  지나 택시정류장 ) 7:18 15:38 G088
13 Heungdeok ShinDonga APT  흥덕 신동아아파트 (석현초등학교 ) 7:20 15:35 G074

X (Dongbaek - Jukjeon - Dongcheon / 동백 - 죽전 - 동천) - 45P
# Stop Location Pick-up Drop-off Stop code
1 Dongbaek Apelbaum 동백 아펠바움 6:48 16:10 G094
2 Dongbaek Sangseong County 동백 삼성카운티스 6:50 16:09 G080
3 Dongbaek MS  동백중학교 6:56 16:02 G095
4 Daeji HS  대지고등학교 (꽃메마을 ) 7:05 15:52 G104
5 Jukjeon Joongang Park  죽전 중앙공원 7:07 15:50 G115
6 Sunny Valley Complex 1  써니밸리  1차 7:17 15:38 G103
7 Dongcheon Raemian Complex 3  동천 래미안 3차 7:21 15:35 G102
8 Dongcheon Raemian Complex 4 동천 래미안 4차 7:22 15:33 TBD
9 Dongcheon DongmunGreen APT 동천 동문그린  아파트 7:25 15:30 TBD
10 Dongcheon XI Complex 2 동천 자이 2차 7:26 15:29 TBD


